
Lørdag 18. mars kl 1000 – 1400 inviteres du til inspirerende 
kurs på menighetshuset i formidling av bibeltekster.  Kurset 
presenterer en god metode for å komme inn i tekstene og 
uttrykke dem godt, ikke som skuespillere, men som naturlig 
gode formidlere. Det gis individuell veiledning så langt det er 
mulig. Kurset ledes av rådgiver og bibelforteller Anne Kristin 
Aasmundtveit.         

Maks 20 deltagere.                              

 

 

18. – 19. mars inviteres du som er tilknyttet Tranby og Lierskogen 

menighet til en helg for å bygge og utvide fellesskapet. Vi inviterer til ulike 

aktiviteter lørdag og stor fellesgudstjeneste søndag. 

 

 

 

Foto: Ingjerd Evensen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Foto: Tor Tjeransen 

Bli med og syng vakre keltiske melodier og salmetekster! 

Den keltiske tonen fra Vest går inn i øret på en spesiell måte. Den bærer vindene over 

Nordsjøen i seg, og derfra, fra Vest, kom også kristendommen til Norge. Kanskje det er derfor 

salmene fra Iona-fellesskapet på den lille øya i de indre Hebridene har sunget seg inn i Den 

norske kirke på kort tid.  

 

Lørdag 18. mars fra kl. 10.00 til kl. 14.00 inviteres alle 

sangglade personer fra Tranby og Lierskogen til korverksted 

i kirka. På verkstedet skal vi øve inn mellom fem og ti sanger. 

Ingen spesielle kvalifikasjoner kreves, annet enn at du er 

glad i å synge. Sangene vil bli øvd inn "live", og glir lett inn i 

øret. Visesanger og prest Hans Olav Mørk blir med oss denne 

helgen som dirigent og instruktør. 

 

Prosjektkoret skal synge under gudstjenesten søndag, og 

møtes også til morgenøvelse sammen med musikere kl. 

09.00 i kirken søndag morgen. Gudstjenesten starter kl. 11.  

Maks 40 sangere 

 

 

FELLESSKAPSHELg 
tRANBY OG LIERSKOGEN MENIGHET 



 

 

 

 

Vi oppsummerer og avslutter dagen ved hjelp av verdiene våre – Nær, inkluderende – 

levende og synlig (NILS) 

Stor fellesgudstjeneste søndag kl 1100 

Barnekoret starter gudstjenesten. Hans Olav Mørk gir oss en introduksjon til gudstjenesten 

og har en mini-sangøvelse for hele menigheten. Liturg er sogneprest Berit Basmo Kvidaland. 

Etter gudstjenesten inviteres du til kirkekaffe på menighetshuset m/blikk på helgens 

opplevelser. 

Deltageravgift for hele helgen: Alle over 20 år kr. 150,- Alle under 20 år gratis. Betales 

kontant ved frammøte. 

Påmelding skjer til Sigurd Lein:   SMS til 480 20 145.          Mail: sigurd.lein@getmail.no 

Oppgi navn og aktivitet. Ved påmelding av barn, oppgi barnets navn og alder. 

Begrenset antall plasser. «Først-til-mølla»-prinsippet. 

Lørdag 18 mars kl 1200 – 1400 inviteres du til samtale med utgangspunkt i søndagens tekst. 

Elfrid Engen og Magnus Angeltveit leder gruppen. Teksten belyses fra ulike innfallsvinkler ut 

i fra deltagernes tanker og innspill Ingen forberedelse nødvendig. 

Maks 10 deltagere 

 

 
Helge Rotevatn inviterer til eget program for barna lørdag kl 1000 - 1400. Innholdet er 

foreløpig hemmelig. Husk å oppgi navn og alder ved påmelding. 

 

Bli bedre kjent med mannen som ble født i Lier i 1894, og som i sin idrettskarriere vant blant 

annet  3 OL gull. I Kollen vant han 50 km 6 ganger, 17 km 4 ganger og kombinert 3 ganger. 

Gjennom Knut Olaf Kals sitt fargerike språk skal vi bli bedre kjent med mennesket og 

idrettsmannen Thorleif Haug - på Haugstua. 

Vi møtes på Menighetshuset lørdag kl 1200 for felles avreise til Haugstua med privatbiler. 

Jon Buxrud, Alf Kristian Hol og Hans Nordal organiserer turen. 

Maks 20 deltagere 

Lørdag kl 1400 ønsker vi alle medlemmer av menigheten velkommen til varm mat, kaffe og is 

i storsalen, menighetshuset.   

Miniforedrag av Sigurd Lein (10 min.). Tema: «Iona-fellesskapet.»   

1 sang av helgens barnekor v/ Helge Rotevatn.  

En bordoppgave v/ Torbjørg Storli Jensen. 
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